CONVOCAÇÃO

13ª REUNIÃO ORDINÁRIA DO GRUPO DE GESTÃO

DA OPERAÇÃO URBANA CONSORCIADA ÁGUA BRANCA

ANO 2017

Prezados(as) Representantes,

Convocamos V.Sª. para 13ª Reunião Ordinária do Grupo de Gestão da Operação Urbana

Consorciada Água Branca, a ser realizada no próximo dia 04 de maio de 2017, quinta-feira,

às 18h30 (1ª Convocação), 19h00 (2ª Convocação), à Rua São Bento, 405 – Edifício

Martinelli – 15° andar – Auditório – Sala 154.

PAUTA:

Expediente

I. Verificação de Presença;

II. Aprovação da Ata da 12ª Reunião Ordinária (15/02/2017) do Grupo de Gestão da

Operação Urbana Consorciada Água Branca;

III. Aspectos Financeiros / Andamento das Intervenções.

Ordem do Dia

I. Apresentação do andamento das intervenções – SPObras.

Informamos que estaremos à disposição para esclarecimentos sobre a pauta apresentada

no próximo dia 27/04/2017, das 14h30 às 17h – Rua São Bento, 405 – Edifício Martinelli –

15° andar – Sala 153 A.

Atenciosamente,

Coordenação do Grupo de Gestão